

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARÁ



Conforme Lei Municipal nº 1.547, de 18 de abril de 2023

Terça-feira, 11 de junho de 2024

Ano II | Edição nº 223

Página 3 de 16



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL COM ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2024.05.15.1-SRP

O Pregoeiro Oficial do Município de Horizonte/CE, comunica aos interessados a ALTERAÇÃO do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2024.05.15.1-SRP, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE PLANTAS, MUDAS DE ARVORES E FLORES PARA SERVIÇO DE PAISAGISMO EM AVENIDAS E PRÉDIOS PÚBLICOS DA CIDADE DE HORIZONTE, DESTINADOS A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. Retifica-se no Edital, especificamente no Anexo I - Termo de Referência, documentação exigida para contratação. Em virtude das modificações procedidas no Edital, fica ADIADO, o prazo de cadastramento das Cartas Propostas e abertura para análise das propostas, que será até às 08h30min do dia 25 de JUNHO de 2024, com abertura para análise das propostas às 08h30min. A íntegra do Edital retificado e demais informações poderão ser obtidas nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br, www.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicação. Horizonte/CE, 10 de junho de 2023. Diego Luis Leandro Silva - Pregoeiro Oficial.

Município de Horizonte - CE